Got

Event
Beslutsunderlag Handlaggare: Marita Karnstrand, Chef Ekonomi & VS
Styrelsen 2020-12-14 Telefon: 031 — 368 44 30
Diarienummer 0154/20 E-post: marita.karnstrand@gotevent.se

Manadsrapport november 2020

Forslag till beslut
I styrelsen for Got Event AB

1. Styrelsen for Got Event AB foreslas besluta godkdnna forslag till ménadsrapport
for november 2020.

Sammanfattning
Uppf6ljning av mal och resultat for november manad 2020, bilaga 1 och 2.

Beddmning ur ekonomisk dimension

Vid budgettillfillet i hostas var evenemangséret 2020 mycket starkt och kunde summeras
i ett budgeterat resultat pa +10 mnkr. Aret startade ocks4 starkt med bland annat EM i
handboll och Gothenburg Horse Show (GHS). Den uppkomna situationen med Covid-19
och restriktioner kring storleken for folksamlingar fordndrar de ekonomiska
forutsdttningarna for bolaget med instéllda och framflyttade evenemang. Statliga st6d
samt stor aterhallsamhet i hela organisationen gor att ekonomin dnda hanteras inom
bolaget i &r.

Bedomning ur ekologisk dimension
Got Event har inte funnit nagra sérskilda aspekter pa fragan utifran detta perspektiv.

Beddmning ur social dimension
Got Event har inte funnit nagra sérskilda aspekter pé fragan utifran detta perspektiv.

Bilagor
1. Uppfdljning mal per november
2. Resultat per november
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Arendet

Uppf6ljning av mal och resultat per november 2020.

Beskrivning av arendet

Vid budgettillféllet i hostas var evenemangséret 2020 mycket starkt och kunde summeras
i ett budgeterat resultat pa +10 mnkr. Aret startade ocksé starkt med bland annat EM i
handboll och Gothenburg Horse Show (GHS). I och med Covid-19 har situationen
fordndrats. Myndighetsrestriktioner kring maximalt antal personer for allménna
sammankomster begriansades 2020-03-13 till 500 personer och fran och med 2020-03-29
ar samlingar storre dn 50 personer ej tillatna. I slutet pa oktober kom ytterligare
restriktioner som péaverkar besokarantalet i Valhallabadet och Sporthallarna.

Pandemin har medfort att evenemang stéllts in eller flyttats fram i tiden. Inga evenemang
med publik har genomf6rts pa arenorna sedan april ménad. Fotbollssdsongen startade i
juni med spel utan publik. Samtliga av sommarens konserter p& Ullevi har flyttats fram i
tiden. Hockeysédsongen startar i september med spel infor tomma ldktare. Verksamheten
ar sedan 1 slutet av november stangd for allménheten i Valhallabadet och Sporthallarna.

Fran pandemins borjan har bolaget vidtagit omfattande kostnadsreducerande dtgérder. All
rekrytering av timavlonad personal har stoppats liksom samtliga padgaende rekryteringar
av fastanstilld personal. Kostnadsreduceringar har genomforts inom bland annat inkdp,
underhéll, drift och skdtsel av arenorna. Ansokningar om statligt stod har gjorts och frén
mitten av april r stora delar av medarbetarna korttidspermitterade. Ansdkan om tillfalligt
hyresstdd har ocksé gjorts hos fastighetsidgaren.

Kommentarer till resultatavvikelse;
Bedomningen ar att effekterna av pandemin hanteras inom bolagets ekonomi i ar.

Prognosen per november pekar mot att budget kommer att hallas. I prognosen ingér
statliga stod samt hyresstod som tillsammans uppgér till ca 30 mkr. Prognosen bygger pa
att fotbollen och hockeyn kommer att spelas infér tomma léktare aret ut samt att inga
ovriga evenemang med publik kommer att genomforas pa arenorna i ér.

Utfallet per november ligger i nivda med budget.

Uppfoljning av mal

Verksamheten f6ljs upp i sex fokusomraden; kunder, varumaérke, arenor, medarbetare,
hallbarhet och ekonomi. Till f6ljd av pandemin bedéms malen inom framst omradet
kunder och ekonomi inte kunna nés. Till fokusomradet kunder har indikatorn antal
besdkare och antal evenemang kopplats. Exempel pé indikator for fokusomradet ekonomi
ar turistekonomiska effekter.
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Bolagets bedomning

Den pagéaende pandemin péaverkar bolagets ekonomi, sarskilt sommarens framflyttade
evenemang pé Ullevi. Statliga stod samt tillfalligt hyresstdd tillsammans med stor
aterhallsamhet inom hela bolaget gor att bedomningen é&r att effekterna av pandemin kan
hanteras inom bolagets ekonomi i ar. Kostnadsbesparingen inom underhéll, drift och
skotsel av arenorna medfor pa sikt att arenornas attraktions- och konkurrenskraft paverkas
negativt och ddrmed kan paverka besoksnédringen genom minskade turistekonomiska
effekter. Pandemin ser ut att bli langvarig och fortsétter in pa nésta ar, vilket medfor stora
konsekvenser pa bolagets ekonomi under nésta ar.

Marita Kérnstrand Lotta Nibell

Chef Ekonomi & Verksamhetsstyrning VD Got Event AB
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Uppfoljning mal per november 2020 Bilaga 1

Kunder

Uu P
Antal evenemang PR-varde
Egna pressaktiviteter
Antal bestkare
Omséttning i rest.
U= utfall
P= prognos
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Reparationer o underhall HME medarbetare

NKI per arena HME chefer

Frisknarvaro

Sjukfranvaro

= Mats arligen

= Lika bra eller battre an malet
= Samre men nara malet

= Klart samre an malet

Hallbarhet Ekonomi

=

Koncernbidragets
andel av total
omsattning < 45%

Miljddiplomerade
evenemang > 2

Miljutbildning
samtliga
medarbetare

Turistek effekt > 1 miljard

‘ Got Event - en del av Géteborgs Stad.
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		Antal evenemang								PR-värde								Reparationer o underhåll								HME medarbetare								Miljödiplomerade evenemang > 2										Koncernbidragets andel av total omsättning < 45%

		Antal besökare								Egna pressaktiviteter								NKI per arena								HME chefer								Miljöutbildning  samtliga medarbetare										Turistek effekt > 1 miljard

		Omsättning i rest.																								Frisknärvaro

																										Sjukfrånvaro

																		= Mäts årligen

																		= Lika bra eller bättre än målet

																		= Sämre men nära målet

																		= Klart sämre än målet










































7.1 Resultat per november

Bilaga 2

Resultatrikning
Mettoomsattning

Owriga rérelseintikter

- Rorelselsen intidkter
Personalkostn
Lokalkostnader

Mtrl o varor

Owriga externa kostnader
Av- och nedskrivningar
Owriga rérelsekostnader

- Rorelsens kostnader
Rénteintékter o likn resultatp
Réntekostnader och likn resu
- Finansiella int3kter o kost
Koncernbidrag

- Bokslutsdispositioner

- Resultatrikning

Utfall Jan - Nov
107 811
14 108
121 918
-103 354
-67 705
-6 196
-78 436
-18 348
0
-274 0339
1 489
-746
743
168 942
168 942
17 564

Budget Jan - Nov
184 443

522

184 Se6

-122 147

-87 329

-10 306

-95 8BY

-20 2432

-335 912

168 941
168 541

17 995

Diff Jan - Nov
-76 632
13 586
-63 048
18 793
19 624
4111
17451
1 894
0
61 873
1489
-746
743

6. .

Pprognos
november

110 818
15 697
126 515
-108 584
-74 983
-7 053
-89 848
-21 02
0

-301 530
1301
-587
714

184 300
184 300

10 000]

Budget 2020

197 478

570

158 048

-132 811

-94 834

-11 587

-110 791

-22 325

-372 347

184 300
124 300

10 000

Utfall ack 20159

196 723

847

197 571

-110 216

-83 892

-11 872

-109 288

-17 675

-332 943
452
206
246
164 083
164 083

28 957
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